
WN18 Nabíjecí svítilna 

- LED dioda: Cree XPG R5 (USA) 

- svítivost LED: 300lm 

- dosvit: 223m/61m* 

- 5 režimů svícení: plný výkon, 30% výkonu, 10% výkonu, blikání, SOS 

- teleskopický focus/zoom svícení 

- outdoorové použití - odolná vůči povětrnostním vlivům 

- třída ochrany: IP44 

- akumulátor: Li-Ion 3,7V 2200mAh 

- ochrana proti přebití 

- napájení: 

  AC 230V 50Hz adaptér (součástí balení)/DC 5V, 500mA 

- rezervní adaptér na 3x AAA baterie (součástí balení) 

- doba svícení: max. 15 hod.  

- doba nabíjení: 4 - 5 hod. 

- rozměry svítilny: 39 x 140mm 

- hliníkové tělo svítilny 

- poutko na ruku 

- dárkové balení 

- barva: černá 

* (úhel 10°, maximální při 0,25lux /efektivní při 3,4lux) 

 

Svítilnu před prvním použitím plně nabijte. 

 

Záruka 24 měsíců se dle § 619 odst. 2 Občanského zákoníku nevztahuje na opotřebení věci 

způsobené jejím obvyklým používáním, ubývání kapacity akumulátoru proto není důvodem pro 

uznání reklamace tohoto zboží. Na toto zboží je poskytována záruka 6 měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobca: Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika 

 

 

 

 

 

 

 


